

HERREGÅRD DØR & VINDU | DO DRZWI I OKIEN



Herregård Dør & Vindu to wytrzymała, kryjąca farba emulsyjna do użytku na zewnątrz. Nieklejąca, o dobrej przyczepności. Utrzymuje połysk i kolor przed długi czas. Zawiera środek konserwujący powłokę, dzięki czemu zapobiega rozmnażaniu pleśni i alg. Herregård Dør & Vindu nadaje się do stosowania na heblowanym drewnie, np. okien, drzwi, płotów, bram garażowych, okien wystawowych, mebli ogrodowych itp. Nadaje się do stosowania na zewnątrz na nowych, starych, lazurowanych, malowanych lub impregnowanych ciśnieniowo powierzchniach drewnianych. Stosować w systemie z Gjoco Oljegrunning. Można również stosować jako farbę kryjącą metal i tworzywo sztuczne na budynkach, np. na rynnach, częściach rur itp.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Wodorozcieńczalna farba hybrydowa na bazie oleju alkidowego i akrylanów
Kolor:	Biały, A, B, C, ochra i czerwień oksydowana bazowa
Połysk:	Półpołysk 45-55
Gęstość (kg/l):	ok. 1,25 (biały)
VOC:	Wartość graniczna dla produktu w UE (kat. A/d): 130 g/l (2010). Produkt zawiera <30 g/l VOC

DANE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji:	Pędzel, wałek. Aplikacje natryskiem należy zlecić fachowcom.
Rozcieńczanie / czyszczenie:	Woda, narzędzia należy myć wodą i mydłem
Grubość powłoki mokrej:	90-110 mikrometrów
Grubość powłoki suchej:	40-50 mikrometrów
Zalecane zużycie:	Drewno nieheblowane ok. 6,8 m ² / litr, heblowane ok. 8-12 m ² /litr
Dane wytyczne dla natryskarki:	
Ustnik:	0,46 mm / 0,018 "
Kąt natrysku:	65-80°
Ciśnienie farby:	MPa 15-18 / 150-180 kg / cm ²
Schnięcie (23°C, 50% względnej wilgotności)	Zależy od temperatury, wilgotności powietrza, wiatru i grubości warstwy. Nie malować, jeśli istnieje ryzyko wystąpienia rosy lub opadów deszczu.
Suchość kurzowa:	2 godz.
Czas przerwy między kolejnymi aplikacjami, co najmniej:	4 godz.

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie

Powierzchnia musi być czysta i sucha. Powierzchnie poddane wcześniejszej obróbce należy oczyścić preparatem Gjøco Krafttvätt. Powierzchnie czyste oraz czyste drewno, które nie było poddane obróbce przez co najmniej 4 tygodnie należy przed gruntowaniem oczyścić szczotką stalową i umyć preparatem Gjøco Hustvätt. Drewno heblowane i inne powierzchnie błyszczące i twarde należy oczyścić szczotką stalową/oszlifować dla zapewnienia przyczepności. Ostre krawędzie należy zaokrąglić dla zapewnienia możliwie najlepszego pokrycia krawędzi. Luźne płyty farby/lazury i luźne włókno drzewne należy usunąć szczotką stalową/oskrobać. Drewno impregnowane ciśnieniowo, które mogło być impregnowane woskiem lub silikonem należy odtłuścić np. denaturatem.

Gruntowanie: Nowe, nie poddane obróbce, surowe lub poddane obróbce drewno oraz powierzchnie kitowane należy pokryć jedną warstwą Gjøco Oljegrunning. Drewno na zakończeniach oraz powierzchniach przycinanych należy dobrze nasączyć Gjøco Oljegrunning, najlepiej 3 - 4 warstwy mokre-w-mokre.

Aplikacja

Nowe, nie poddane obróbce drewno należy pokryć 2 warstwami, a nowe drewno heblowane 3 warstwami. Na drewno poddane wcześniejszej obróbce należy położyć 1 - 2 warstwy zgodnie z potrzebą lub do 3 warstw na drewno heblowane.

Przechowywanie

Produkt należy transportować i przechowywać w suchym pomieszczeniu. Chronić przed mrozem. Produkt należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej.

Postępowanie z odpadami

Wylewanie płynnej farby do kanalizacji lub w środowisku naturalnym jest niedozwolone. Farbę należy dostarczyć do miejsca utylizacji odpadów niebezpiecznych.



POZOSTAŁE INFORMACJE

Przed użyciem należy wymieszać różne numery produkcyjne w celu uniknięcia różnic w połysku i odcieniu. Podłoże musi być stałe, czyste i suche przed aplikacją. Na podłożu malowanym wcześniej farbą na bazie oleju lnianego/bejcowanym mogą powstać pęcherze. Wcześniejsze preparowanie smołą może spowodować przebarwienia, szczególnie widoczne w jasnych kolorach. Rosa na półwyschniętych powierzchniach może spowodować powstanie matowych plam. Bezpośrednie działanie promieni słonecznych na mokrą lub półsuchą powierzchnię może spowodować tworzenie się "skórki" i pęcherzy. Nie stosować na zmrożonym podłożu. Malowanie powierzchni ognioodpornych może spowodować wytrącanie soli oraz łuszczenie. Produktu nie należy rozcieńczać ani dodawać do niego innych olejów/produktów malarskich. Kolory bazowe można łączyć/mieszać w systemie GjøcoMix. Temperatura powietrza i podłoża podczas prac powinna wynosić co najmniej +5°C. Dokładniejsze informacje dostępne w karcie charakterystyki oraz karcie produktu. Wymiary opakowań: 0,75 l i 2,7 l.

BEZPIECZEŃSTWO

Patrz: oddzielna karta charakterystyki. Zapoznać się z informacją na opakowaniu.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS.